


10
45
2.5

B omeA72-50




10

2.5

A o 7250

10

2.5

20 30 2.5



2017

J POWER

NPO

17

13 19 14

3545

JEEF
CONE
ESD-J

B olcAT2-50



120 71 32
50
50 2017
()
50 2017 2

NPO bond place
Human Nature
NPO

creation

( )ACYCLE

()
NPO

50 2017

17

2/3

Willing Hands On

B omeA72-50




12:00
13:00

13:45

14:15
14:30
17:00
18:00
19:50

21:00
23:00

07:30
09:15
12:10
14:00
16:55
18:00
19:50

21:00
23:00

07:30
09:00
11:30
11:45

12:45
14:00

10

45

45

2.5

17

45

18

2.5

19

25

BAR

BAR

45

B olcAT2-50



B omeA72-50

o]
A 10
A D
A
14:30 SATOMACHI y
)
x
14:45
) )
15:00 ( )
)
x x
15:15 ;
)
15:45 y
)
16:00 2014
) )
16:15 )




14:30 14:40

A

SATOMACHI
SATOMACHI

NPO

ainak

14:45 14:55

A

100
100

30

PR

B olcAT2-50



15:00 15:10

A

1500

15

15:15 15:25

A

95%
10

OB OG

21

etc.

NPO

Office

B olcAT2-50

1995



15:45 15:55
A A
B B
Miacis
D
16:00 16:10
A A
B B
D
2013

NPO

NPO

2014

NPO

B olcAT2-50



B olcAT2-50

16:15 16:25
A A
1
1 99 10 120
B B
2016 25
D

2016



B omeA72-50

A 45

CSR
Workshop

09:15

LEGO® SERIOUS

Google
PLAY®

10:20 WS

VR

11:25

14:00

15:05

52

16:10




A o 7250

NPO

15

CSR

J-POWER

10 7




A o 7250

4500

NPO good aging yells

LGBT
"Coming out of the closet "




A o 7250

FM

FM

Google

NPO Google Earth Outreach Google

LEGO® SERIOUS PLAY® WS

NPO bond place

LEGO LEGO
LEGO® SERIOUS PLAY®




B 2meAT2-50

A A A
VR
2016 VR VR
VR

AVR A VR AVR



B omeA72-50

NPO




B 2meAT2-50

NPO

“RYOZANPARK”

DC
RYOZAN PARK 2015 RYOZAN RARK




A o 7250




A o 7250

2014 2000




A o 7250

a1

el




B 2meAT2-50

52

NPO

12




A o 7250




e b o Lo N SR T

LX)
&

2.5

47

Al

Al

WS

400

400



B omeA72-50

. i
. i
SR L=
: ¥
| B
3

25




B omeA72-50

ver.2




BB omeAT2-50

0 BE M A e n 7 T 240 ] e 7 A [ 0 L o 7
[al-SE NI -TRE CE L NSt of A BV 4 Sha - i 8 BL TR et
MR BEEL

th 304 T 2 D o T v

MHEE " Zant ISl e

S A R S o C e e L R e S
Wi il ¢ MM

e BR O RSN mIN®

FPUE OIS — e

e sl an e L A ¢ S D T e B S g
y \ [} - -

MEBTE T b D4

Mm-S R e i W B E Rt

k¢ P ek Sl R !

o’ BT wid®

R

www.nichinoken.co.|p



B omeA72-50

J-POWERZIL—2&? F rower

] —POWERIZ1952F(CHE DB HARERFRE T DIzHIC, BT
KO TR NEBHESHT. 2004FCEREREULE U,

HALE(CHEBAICZERR - XBEZFIE L. BEASEKOEHDORE
HEESZZ TUWET. D<H>EESEBOEHEHEEL T, BiEDT
NEITBNTWLWET,

ARRRKDFEBPCARNDEEICINA T, BHTORERZECES

BENCRRUTES. /2. BATIEL CEETETILE -, <A
JINA AN A ZRAUIEREICE
® KRBT 757
haE ANTWVET, ® AAREF o
O EFHAREHT  1am
- O thERRER 11/
- 2EE #52.400km
) R : i
o
L — ] '
fE e

TAXxTIz@#B209 7 helF? LI I

B IOk

J-POWERA' [IRNF—ERBOHRE | #HISUTHDBEATVWSHEEHMOEE TT .

T BEOENRES UEIRIILF—-EBRRBICZABINTVET.

CNHBBWVNCADHODESTERETCEHEL DORHED] tLTtdEsx, EE58ANIICT
DihEFEMEE T 7B ELTULWET,

F—XI& [{KB% - HE - ZUEW] €
LT LDT &,

REBORBZHNIYF7 P, YT
SANTTRE TRILF—EREDD

TawIx RADESAIC, TASE EUTREL
sB70J:9h BN R IAEBREIDT OIS AICED

HATWET.,




6 11

X/
L X4

o0

Get Wild

X/
L X4

X/
L X4

X/
L X4

dcamp

B olcAT2-50



B olcAT2-50

2/26 3/11 3/2
4/1 2

™)



B omeA72-50

2017 o

407-0301 3545
TEL 0551-48-3795 FAX 0551-48-3228 E-mail eventee@keep.or.jp

e R R R R R R R R AR RN AR R N R AR R R NN R N R E R AR R RN AR AR RN AR AR AR NN A AREEEEERREEEEEREEEEEREEESEREEEEEREEESEEEEEEEEEEEEEEE -



